

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **ANS SUPERMERCADO APS**

Søndermarksgade 10 A

8643 Ans By

CVR-nr. 37 52 24 30

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. april 2022

---

Nikolaj Buchholz Raun  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ans Supermercado ApS  
Søndermarksgade 10 A  
8643 Ans By

CVR-nr.: 37 52 24 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Nikolaj Buchholz Raun

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive daglivarebutik og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 43.917, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 337.278.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.645.215</b>	<b>2.526.524</b>
Personaleomkostninger	1	-2.550.480	-2.476.341
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>94.735</b>	<b>50.183</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-87.731	-77.642
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.004</b>	<b>-27.459</b>
Finansielle indtægter	2	0	5.700
Finansielle omkostninger	3	-50.921	-38.378
<b>Resultat før skat</b>		<b>-43.917</b>	<b>-60.137</b>
Skat af årets resultat	4	0	4.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-43.917</b>	<b>-56.137</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		-43.917	-156.137
		<b>-43.917</b>	<b>-56.137</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.317	83.367
Indretning af lejede lokaler		13.819	35.360
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>218.136</u>	<u>118.727</u>
Deposita		222.782	228.782
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>222.782</u>	<u>228.782</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>440.918</u>	<u>347.509</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.566.316	1.552.620
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.566.316</u>	<u>1.552.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.735	123.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	90.789
Andre tilgodehavender		163.255	191.408
Periodeafgrænsningsposter		24.755	100.504
<b>Tilgodehavender</b>		<u>338.745</u>	<u>505.886</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>432.572</u>	<u>350.827</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.337.633</u>	<u>2.409.333</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.778.551</u>	<u>2.756.842</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		37.278	81.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>337.278</u></b>	<b><u>481.195</u></b>
Anden gæld		<u>98.293</u>	<u>120.367</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.293</u></b>	<b><u>120.367</u></b>
Kreditinstitutter		171.953	217.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.507.491	1.348.868
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.940	0
Anden gæld		<u>431.596</u>	<u>588.772</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.342.980</u></b>	<b><u>2.155.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.441.273</u></b>	<b><u>2.275.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.778.551</u></b>	<b><u>2.756.842</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	81.195	100.000	481.195
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-43.917	0	-43.917
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>37.278</b>	<b>0</b>	<b>337.278</b>



## NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.344.163	2.287.297
Pensioner	121.192	104.421
Andre omkostninger til social sikring	<u>85.125</u>	<u>84.623</u>
	<b><u>2.550.480</u></b>	<b><u>2.476.341</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.700</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.700</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.984	0
Andre finansielle omkostninger	<u>46.937</u>	<u>38.378</u>
	<b><u>50.921</u></b>	<b><u>38.378</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-4.000</u></b>

## NOTER

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	230.127	158.074
Tilgang i årets løb	187.139	0
Kostpris 31. december 2021	417.266	158.074
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	146.759	122.714
Årets afskrivninger	66.190	21.541
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	212.949	144.255
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>204.317</b>	<b>13.819</b>

	2021 kr.	2020 kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	239.000	317.000
Mellem 1 og 5 år	167.000	226.000
	<b>406.000</b>	<b>543.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NBR Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## NOTER

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse og kreditorer er der tinglyst virksomhedspant på tkr. 1.800 med pant i varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør tkr. 1.717 på balancedagen.